DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PSICOPEDAGO E SEU
PAPEL NO CONTEXTO DAS DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM NO ESPAÇO
ESCOLAR de autoria de CRISTIANE DE FÁTIMA COSTA FREIRE, MARIA ERIDAN DA
SILVA SANTOS, FRANCISCO CEZIMAR BATISTA FREIRE, IANA FERNANDES CALDAS,
foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19658

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19658